
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №53  С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

г.Барнаул 

ПРИКАЗ 

От 01.03.2024         №49Р 

Об утверждении перечня территорий, 

закреплённых за организацией 

 

На основании статьей 9, 63 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», приказа комитета по образованию  

«Об утверждении перечня территорий, закрепленных за муниципальными 

бюджетными (автономными) общеобразовательными организациями города 

Барнаула на 2024/2025 учебный год»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень территорий, закрепленных за организацией: 

Ул.Э.Алексеевой : 4-10 (четная сторона), 32-36; 

Ул.80Гвардейский дивизии, 62-68; 

Ул.1Западная: 55/1, 55/2; 

Ул.4Западная:75-83; 

Ул.5Западная: 83-89; 

Пр-кт Космонавтов: 17, 21-27; 

Ул. Тимуровская:и58-78 (четная сторона); 

Ул.Г.Титова: 5,10-20 (кроме Титова, 17) 

2. Обеспечить прием детей с закрепленных территорий и имеющих право 

на получение общего образования в соответствии с Порядком приема на 

обучение по общеобразовательным программам. 

3. Гайдуковой Ольге Анатольевне, социальному педагогу школы, 

осуществить сбор информации о детях, проживающих на закрепленной 

территории до 01.04.2024 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Маслову Елену 

Александровну, заместителя директора по НМР. 

 

Директор школы       Ю.Г. Галкина 

Ознакомлены: 

Гайдукова О.А. 

Маслова Е.А. 



 


